
 

Stránka 1 z 3 

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB    
ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 
   
Číslo jednací: MUCH 62752/2022 V Chebu dne: 20.06.2022 
Spisová značka: KSÚ 3710/2022  
Vyřizuje: Ing. Gabriela Hrdinová  
E-mail: hrdinova@cheb.cz  
Telefon: 354 440 516  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 
Oznámení o možnosti vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí 
 
 
Dne 27.04.2022 č.j. MUCH 42557/2022 oznámil Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního 
prostředí, zahájení správního řízení správního řízení ve věci: 
 
1) zrušení honitby Hrzín (č. 36), dle ustanovení § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti, na žádost 
držitele honitby - Státního pozemkového úřadu (se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3,                
IČ 01312774), 
  
2) uznání společenstevní honitby Mlýnek podle ustanovení § 18 a § 29 zákona o myslivosti, dle návrhu 
podaného přípravným výborem honebního společenstva Nový Kostel - Mlýnek,  
 
3) registrace honebního společenstva Nový Kostel - Mlýnek podle ustanovení § 19 zákona o 
myslivosti, 
 
které současně vede pod č.j. spisu KSÚ 3710/2022. 
 
V rámci probíhajícího správního řízení ve výše uvedené věci máte jako účastník řízení možnost se před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, ke způsobu zjištění, vyjádřit stanovisko 
k věci či navrhnout doplnění v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 
 
Se shromážděnými podklady správního řízení se můžete před vydáním rozhodnutí seznámit a vyjádřit 
se k nim, a to do deseti pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení u Městského úřadu Cheb, 
odboru stavebního a životního prostředí, na adrese náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb, 
kancelář č. 23, po předchozí telefonické domluvě. 
 
Následně bude dle správního řádu přikročeno k vydání rozhodnutí ve výše uvedené věci. 
 
 
 
 
 
 

 



 

Stránka 2 z 3 

Ing. Jaroslav Šinka 
vedoucí odboru stavebního a životního prostředí 

 
Žádáme dotčené městské a obecní úřady o zveřejnění tohoto dokumentu na úřední desce po dobu 15 dnů a 
současně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 
Patnáctý den je posledním dnem oznámení. 
 
Datum vyvěšení: : _______________________  Datum sejmutí: ______________________ 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
 
 
V elektronické podobě     V elektronické podobě 
zveřejněno od: ________________________  zveřejněno do: _______________________ 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
zveřejnění      zveřejnění 
Razítko:      Razítko: 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: (doručováno jednotlivě) 
Navrhovatel: Přípravný výbor honebního společenstva Nový Kostel - Mlýnek, zastoupený panem Davidem 
Bláhou, Potoční 351, 351 35 Plesná 
Stávající držitel honitby: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 01312774  
Stávající uživatel honitby: Myslivecký spolek Plesná, Větrná 360, 351 35 Plesná, IČ 47722371  
Držitelé sousedních honiteb: 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, Nový Hradec Králové, IČ 42196451 
Honební společenstvo Luby - Opatov,  Nový Kostel 205, 351 34 Skalná, IČ 05747562 
Honební společenstvo Nový Kostel - Svažec, Nový Kostel 107, 351 34 Skalná, IČ 01132181 
Ostatní účastníci řízení: 
Kukačka František, Obětí nacismu 1307/1, 350 02 Cheb 
Netáhlo Zdeněk Ing., Nová 446, 351 34 Skalná 
Trojánková Kamila RNDr., Větrná 1480/74, 370 05 České Budějovice 2 
Kastl Aleš, Nový Kostel 107, 351 34 Nový Kostel 
Kastlová Oldřiška, Židovská 22, 350 02 Cheb 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: (doručováno veřejnou vyhláškou) 
Viz příloha č. 1 
 
Ostatní (doručováno jednotlivě) – k vyvěšení na úřední desce 
- Městský úřad Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb, IČ 00253979 - žádáme o vyvěšení 
oznámení a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
- Město Plesná, 5.května 301, 351 35 Plesná, IČ 00254169 - žádáme o vyvěšení oznámení a podání zprávy o jeho 
vyvěšení a sejmutí 



 

Stránka 3 z 3 

- Obec Velký Luh, č.p. 22, 351 34 Velký Luh, IČ 00883603 - žádáme o vyvěšení oznámení a podání zprávy o jeho 
vyvěšení a sejmutí 
- Obec Křižovatka, č.p. 103, 351 34 Křižovatka, IČ 00254011 - žádáme o vyvěšení oznámení a podání zprávy o 
jeho vyvěšení a sejmutí 
- Obec Nový Kostel, č.p. 27, 351 34 Nový Kostel, IČ 00254126 - žádáme o vyvěšení oznámení a podání zprávy o 
jeho vyvěšení a sejmutí 


		2022-06-21T07:48:19+0000




